
Vystavená faktúra Došlá faktúra

JÚL 2021
Interné číslo Číslo Dodávateľ Dátum Dátum

fakúry faktúry VS Odberateľ doručenia úhrady
2021000240 5570038820 00162957 IVES Košice Licencia - matrika 25,09 01.07.2021 01.07.2021
2021000241 8190869751 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu nové ZS 72,00 02.07.2021 06.07.2021
2021000242 8190869873 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu 699,00 02.07.2021 06.07.2021
2021000243 8190870078 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu č. 260 10,00 02.07.2021 06.07.2021
2021000244 1012143389 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Záloha elektriny 1 516,24 02.07.2021 06.07.2021
2021000245 1012143388 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Záloha elektriny 645,67 02.07.2021 06.07.2021
2021000246 8286228688 35763469 Slovak Telekom, a.s. Telefónne poplatky  249,68 06.07.2021 06.07.2021
2021000247 8286228743 35763469 Slovak Telekom, a.s. Telefónne poplatky  69,82 06.07.2021 06.07.2021
2021000248 0017174798 35697270 Orange Slovensko, a.s. Telefónne poplatky  43,12 06.07.2021 06.07.2021
2021000249 202119 47092025 EPRA s.r.o. Bratislava Prevádzkovanie ČOV 866,40 06.07.2021 06.07.2021
2021000250 20210094 50144839 adsupra s.r.o. Nižný Klátov Mobilná aplikácia Rišňovce 120,00 06.07.2021 06.07.2021
2021000251 20210413 46333045 PreKo s.r.o. Kopírovacie práce - výtlačky 716,70 06.07.2021 06.07.2021
2021000252 210563 22819983 EKOSTAVING Nitra Prevádzkovanie vodovodu 478,00 06.07.2021 06.07.2021
2021000253 210584 22819983 EKOSTAVING Nitra Prevádzkovanie kanalizácie 478,00 06.07.2021 06.07.2021
2021000254 2135108640 35790253 Petit Press, a.s. BA Nitrianske noviny 240,00 06.07.2021 06.07.2021
2021000255 20210025 53503007 Advok.kanc.Motyčka s.r.o. Právne služby 06/2021 720,00 07.07.2021 12.07.2021
2021000256 211314204 36364398 MADMAT s.r.o. Bratislava Pivné sety 1 170,00 07.07.2021 07.07.2021
2021000257 20210828 17682258 FEREX s.r.o. Smetné nádoby 56,52 12.07.2021 12.07.2021
2021000258 904619584 31645976 Jablotron Slovakia s.r.o. Bezpečnostná SIM 22,88 12.07.2021 12.07.2021
2021000259 640711044 17329477 AUTO-IMPEX s.r.o. BA Servis Iveco Daily 789,01 12.07.2021 12.07.2021
2021000260 8412150318 36237337 Solitea Slovensko, a.s. Aktualizácie VEMA 55,56 12.07.2021 12.07.2021
2021000261 21419 36747262 EcoLed Solutions, a.s. Správa verej. osvetlenia 07/2021 2 036,44 12.07.2021 12.07.2021
2021000262 6021820082 36550949 ZsVS, a.s. Nitra Čistenie prečerpávačky 267,66 12.07.2021 12.07.2021
2021000263 1052123511 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Vyúčtovanie elektriny 2 071,33 12.07.2021 12.07.2021
2021000264 20210699 50139088 TENDERnet s.r.o. Žilina Licencia - verejné obstarávanie 420,00 15.07.2021 20.07.2021
2021000265 185 47879394 Ing. Rudolf Vašíček BOZP a PO 06/2021 100,00 15.07.2021 20.07.2021
2021000266 210638 22819983 EKOSTAVING Nitra Chlórňan sodný 81,84 19.07.2021 20.07.2021
2021000267 2021990810 37969358 PZO pre separovaný zber Vývoz TKO 06/2021 1 795,87 19.07.2021 20.07.2021
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2021000268 2021990754 37969358 PZO pre separovaný zber Vývoz BRO 06/2021 2 844,43 19.07.2021 20.07.2021
2021000269 2021990708 37969358 PZO pre separovaný zber Drvenie odpadu 1 955,54 19.07.2021 20.07.2021
2021000270 2100079 11765968 M.Vojtko ELEKTROSERVIS Servis hasiacich prístrojov ZS 279,00 19.07.2021 20.07.2021
2021000271 210657 22819983 EKOSTAVING Nitra Práce - studňa CO 8 511,90 21.07.2021 23.07.2021
2021000272 5211306 11906022 Marián Šupa Oprava kosačky 321,40 21.07.2021 23.07.2021
2021000273 5211305 11906022 Marián Šupa Oprava kosačky 89,80 21.07.2021 23.07.2021
2021000274 2196003 35742364 Lindstrom, s.r.o. Trnava Prenájom rohoží 50,72 22.07.2021 23.07.2021
2021000275 10210009 43240852 Peter Varga Rumanová Strava - testovanie 58,80 23.07.2021 23.07.2021
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AUGUST 2021
Interné číslo Číslo Dodávateľ Dátum Dátum

fakúry faktúry VS Odberateľ doručenia úhrady
2021000276 1012149019 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Záloha elektriny 645,67 02.08.2021 02.08.2021
2021000277 1012149020 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Záloha elektriny 1 516,24 02.08.2021 02.08.2021
2021000278 2021000278 22819983 EKOSTAVING Nitra Rozbor vody 149,34 02.08.2021 02.08.2021
2021000279 202122 47092025 EPRA s.r.o. Bratislava Prevádzkovanie ČOV 992,40 02.08.2021 02.08.2021
2021000280 1210213 35960132 DATATRADE s.r.o. Prístup obce.info 80,41 02.08.2021 02.08.2021
2021000281 15217617 35683929 OTIS Výťahy, s.r.o. Servis výťahu III. kvartál 2021 157,54 02.08.2021 02.08.2021
2021000282 1021071119 50528041 osobnyudaj.sk GDPR výkon zodpovednej osoby 66,00 02.08.2021 02.08.2021
2021000283 1021081091 50528041 osobnyudaj.sk GDPR výkon zodpovednej osoby 66,00 02.08.2021 02.08.2021
2021000284 2100059 36242781 PYROTEX, s.r.o. Materiálne vybavenie DHZ 2 484,48 03.08.2021 04.08.2021
2021000285 8600891733 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu 699,00 03.08.2021 04.08.2021
2021000286 8600891965 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu č. 260 10,00 03.08.2021 04.08.2021
2021000287 8600891585 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu nové ZS 72,00 03.08.2021 04.08.2021
2021000288 4102100311 35729040 FaxCopy a.s. Kanc.papier, potlač samolepky 94,27 03.08.2021 04.08.2021
2021000289 8288074805 35763469 Slovak Telekom, a.s. Telefónne poplatky  187,29 03.08.2021 04.08.2021
2021000290 8288074831 35763469 Slovak Telekom, a.s. Telefónne poplatky  66,66 03.08.2021 04.08.2021
2021000291 2021069 33959935 Miloš Gajdoš Spotrebný materiál 104,51 04.08.2021 04.08.2021
2021000292 2211104855 178454 SOZA Bratislava Autorská odmena MR 20,40 04.08.2021 04.08.2021
2021000293 17174798 35697270 Orange Slovensko, a.s. Telefónne poplatky  43,12 05.08.2021 11.08.2021
2021000294 1052128451 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Vyúčtovanie elektriny 1 973,49 09.08.2021 11.08.2021
2021000295 210735 22819983 EKOSTAVING Nitra Oprava vodovodnej prípojky 83,05 09.08.2021 11.08.2021
2021000296 21481 36747262 EcoLed Solutions, a.s. Správa verej. osvetlenia 08/2021 2 036,44 11.08.2021 13.08.2021
2021000297 20210031 53503007 Advok.kanc.Motyčka s.r.o. Právne služby 7/2021 720,00 11.08.2021 13.08.2021
2021000298 210758 22819983 EKOSTAVING Nitra Rozbor surovej vody 931,40 13.08.2021 13.08.2021
2021000299 3201210721 36227552 MANNET s.r.o. Servis traktora 137,04 13.08.2021 13.08.2021
2021000300 2021990881 37969358 PZO pre separovaný zber Vývoz BIO + MZ 07/2021 2 154,00 13.08.2021 13.08.2021
2021000301 7672021 14410923 Ing. Sahul - STAVEKO Betón 30,00 16.08.2021 16.08.2021
2021000302 5921018159 31592503 Poradca podnikateľa s.r.o. Finančný spravodajca 2022 26,40 18.08.2021 18.08.2021
2021000303 201181 47988312 EKOGEOS-SK, s.r.o. HG prieskum-naviac práce 1 170,00 20.08.2021 20.08.2021
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2021000304 2204916 35742364 Lindstrom, s.r.o. Trnava Prenájom rohoží 50,72 20.08.2021 20.08.2021
2021000305 201175 47988312 EKOGEOS-SK, s.r.o. HG prieskum-vrt HR - 2 7 818,00 20.08.2021 20.08.2021
2021000306 2108138 46747770 VKÚ Harmanec s.r.o. Mapy 573,84 25.08.2021 26.08.2021
2021000307 60210482 35781564 MARINER Plus s.r.o. Praestol K 232 L - ČOV 1 238,40 26.08.2021 26.08.2021
2021000308 224 47879394 Ing. Rudolf Vašíček BOZP a PO 07/2021 100,00 26.08.2021 26.08.2021
2021000309 2021990936 37969358 PZO pre separovaný zber Vývoz odpadu 7/2021 1 952,63 26.08.2021 26.08.2021
2021000310 20210008 53112750 Arborservis s.r.o. Arboristické práce, frézovanie 700,00 27.08.2021 31.08.2021
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SEPTEMBER 2021
Interné číslo Číslo Dodávateľ Dátum Dátum

fakúry faktúry VS Odberateľ doručenia úhrady
2021000311 1021091088 50528041 osobnyudaj.sk GDPR výkon zodpovednej osoby 66,00 03.09.2021 03.09.2021
2021000312 21200094 27797007 JD ROZHLASY s.r.o. Oprava a servis rozhlasu 715,65 03.09.2021 03.09.2021
2021000313 2100003 53714351 UNI-MAT Križan s.r.o. Spotrebný materiál 105,14 03.09.2021 03.09.2021
2021000314 1012154768 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Záloha elektriny 645,67 03.09.2021 03.09.2021
2021000315 1012154769 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Záloha elektriny 1 516,24 03.09.2021 03.09.2021
2021000316 12107269 11906022 Marián Šupa Olejový filter do kosačky 42,84 03.09.2021 03.09.2021
2021000317 12110763 11906022 Marián Šupa Náhradné diely do kosačky 352,80 03.09.2021 03.09.2021
2021000318 20211075 17682258 FEREX s.r.o. Smetná nádoba 24,60 06.09.2021 08.09.2021
2021000319 8697698152 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu nové ZS 72,00 06.09.2021 08.09.2021
2021000320 8697698531 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu č. 260 10,00 06.09.2021 08.09.2021
2021000321 8697698300 35815256 SPP, a.s. Záloha plynu 699,00 06.09.2021 08.09.2021
2021000322 17174798 35697270 Orange Slovensko a.s. Telefónne poplatky 43,12 06.09.2021 08.09.2021
2021000323 8289921309 35763469 Slovak Telekom, a.s. Telefónne poplatky  63,41 06.09.2021 08.09.2021
2021000324 8289921275 35763469 Slovak Telekom, a.s. Telefónne poplatky  186,68 06.09.2021 08.09.2021
2021000325 248 47879394 Ing. Rudolf Vašíček BOZP a PO 08/2021 100,00 06.09.2021 08.09.2021
2021000326 2021033 30336481 Jozef Martinkovič Ročná kontrola kotlov BD 1 920,00 08.09.2021 08.09.2021
2021000327 202127 47092025 EPRA s.r.o. Bratislava Prevádzkovanie ČOV 518,40 08.09.2021 08.09.2021
2021000328 1052131714 35743565 MAGNA ENERGIA a.s. Vyúčtovanie elektriny 1 744,65 09.09.2021 13.09.2021
2021000329 252021 51660164 Kardio prevencia s.r.o. Školenie 390,00 09.09.2021 09.09.2021
2021000330 12114028 17639719 CAMPRI, spol.s.r.o. ID rúra 600/6000 - 6 ks - rigol 2 160,00 10.09.2021 13.09.2021
2021000331 21400178 36259560 RVC Senica s.r.o. Audit ÚZ 2020 + cestovné 1 548,91 10.09.2021 13.09.2021
2021000332 202100044 34306439 Roman Opeta Hlohovec Doprava - výlet dôchodcov 909,31 16.09.2021 17.09.2021
2021000333 2021016 51964741 Smart&Creative s.r.o. Virtuálna prehliadka obce 960,00 16.09.2021 17.09.2021
2021000334 20210039 53503007 Advok.kanc.Motyčka s.r.o. Právne služby 8/2021 720,00 16.09.2021 17.09.2021
2021000335 2212942 35742364 Lindstrom, s.r.o. Trnava Prenájom rohoží 50,72 17.09.2021 17.09.2021
2021000336 2021991009 37969358 PZO pre separovaný zber Vývoz BIO + MZ 08/2021 2 177,93 20.09.2021 22.09.2021
2021000337 2021991066 37969358 PZO pre separovaný zber Vývoz TKO 08/2021 1 621,11 20.09.2021 22.09.2021
2021000338 1422021 48272426 Kominárstvo ORS s.r.o. Kontrola a čistenie komínov 212,00 24.09.2021 27.09.2021
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2021000339 2122021 43815031 ADAM-STAV Zbehy s.r.o. Práca fekálom - prečerpávačka 223,20 24.09.2021 27.09.2021
2021000340 21541 36747262 EcoLed Solutions, a.s. Správa verej. osvetlenia 09/2021 2 036,44 30.009.2021 30.09.2021

Interné číslo Číslo Dodávateľ Dátum Dátum
fakúry faktúry VS Odberateľ vystavenia úhrady

2021000038 2021000038 36631124 Slovenská pošta a.s. Záloha plyn 04.-09. 2021 330,00 30.09.2021 29.09.2021
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